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RBRiGK.271.2.11. 2021                                                                    Włocławek, dnia 06 września 2021 r.          

 

Do Wszystkich   

 
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozbudowa i przebudowa drogi 
gminnej wraz z pętlą autobusową w miejscowości Świętosław”. 
 

INFORMACJA   O  WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY                                                                               

  Gmina Włocławek, działając na podstawie  art. 253 ust. 2 w zw. z art. 266  ustawy z dnia                       
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) informuje  o wyborze 
najkorzystniejszej oferty  w postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego pn. 
Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej wraz z pętlą autobusową w miejscowości Świętosław: 
 

 I. W postępowaniu Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej wraz z pętlą autobusową w 

miejscowości Świętosław najkorzystniejszą ofertę nie podlegającą odrzuceniu złożył Wykonawca 

Włocławskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Spółka z o.o. Nowa Wieś, ul. Jana Pawła II nr 7, 87 -853 

Kruszyn   z ceną 1 121 580,32  zł brutto - 60,00 pkt; okresem gwarancji i rękojmi dla przedmiotu zamówienia 

- 60 miesięcy  – 40,00 pkt. Łącznie punktów 100.  

   
II. Wykonawcy którzy złożyli oferty, punktacja przyznana ofertom  w każdym kryterium oceny ofert   
    i  łączna punktacja: 
 

l.p. Nr 
oferty  
 

 
Nazwa i adres 
Wykonawcy  

 
Cena/koszt 
oferty brutto 
 

Punkty za 
kryterium 
cena max 
60 pkt  

Okres 
gwarancji i 
rękojmi dla 
przedmiotu 
zamówienia  

Punkty za 
kryterium 
gwarancji i 
rękojmi dla 
przedmiotu 
zamówieni
a 40 pkt 

Łączna 
ilość 
punktów  

 
1. 
 

 
Nr 1.  

  
Firma Inżynieryjno - 
Drogowa DROGTOM      
Sp.   z o.o. ul. Krzywa 
Góra 8/10 
87 - 800  Włocławek  
 

 
1 445 250,00 
zł brutto 

 
46,56 pkt 

 
60 m-cy 

 
40,00 pkt 

 
86,56 pkt  

 
 
2. 

 
 
Nr 2.  

 
Włocławskie 
Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych Spółka z o.o.  
Nowa Wieś  
ul. Jana Pawła II Nr 7  
87 - 853 Kruszyn  
 

 
 
1 121 580,32  
zł brutto 

 
 
60,00 pkt  

 
 
60 m-cy  

 
 
40,00 pkt  

 
 
100 pkt  

 
III.   Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty: 
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 Zgodnie z art. 239 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U. z 2021  r. poz. 1129) zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia. Oferta nr 2 złożona przez Włocławskie Przedsiębiorstwo 

Robót Drogowych Spółka z o.o. Nowa Wieś, ul. Jana Pawła II nr 7, 87 - 853 Kruszyn   z ceną 1 121 580,32  zł 

brutto oraz  okresem gwarancji i rękojmi dla przedmiotu zamówienia - 60 miesięcy  - uzyskała łącznie 100 

punktów.  
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